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CIAPONI MARA
TAEGGI ANNA MARIA
ROGANTINI ZITA
RUFFONI SARA

DE GASPERI CARLO
TRIULZI FABRIZIO
LIZZOLI FAUSTO
LUMINA STEFANO
ZUBIANI DAVIDE
BELLATI RICCARDO
DEL BONDIO FRANCO
GIOVENZANA PIERO

35a FRACISCIO-ANGELOGA

TROEO FIORENZO LUPI

gara provinciale a cronometro di corsa in montagna individuale

per junior, senior, amatori e master maschile e femminile
organizzata dal Gruppo Podistico Valchiavenna Shell Gas
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DEL GROSSO GIAMPIETRO 57

TRAPLETTI DARIO

. CLARAPIETRO

DEL GROSSO ANDREA
COMPAGNONI FLAVIO
LISIGNOLI FRANCO
IRRONEO LUCIANO
FREDDI MARCO
MEZZERA MARCO
BIANCHINI PIERO
RUGA FABIO

. PAGGI ALESSANDRO
. GERONIMI ARMANDO

FAIFER DAVIDE
MICHELI MAURIZIO
CRIPPA VINCENZO
GINI PLACIDO
TRIULZI MARCO
FOLLADORI ALDO
ROGANTINI GIORGIO

. GINI ILARIO

MARAFFIO MARCELLO

. TRISOTTO IVANO
. GILARDI LUIGI
. VANINETTI SIMONE

CURTONI GIANNI
MARAFFIO MASSIMO

. GIACOMINI MAURIZIO

BERTOLA MAURO

. GUSMEROLI LUCA

. TARABINI SALVATORE

. CASTELLUCCI STEFANO
. ZANINI LUCA

. PASINI CARLO

. GUERRA CARLO

PERREGRINI DARIO
BELLOTTI DOMENICO
RIVA ENEA

. CIAPONI COSTANTE

PIGANZOLI MAURIZIO
PERLINI FRANCO
CASSINA ATTILIO

DE LORENZI FAUSTO

. CLARA ATTILIO

MEZZERA FLAVIO
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44
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30
59

Tempo sereno, afoso, temperatura 24°.

CAMPODOLCINO (S0) 4 luglio 1999

CLASSIFICA FEMMINILE
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POD. TALAMONA

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
GS VALGEROLA CIAPPARELLI

CLASSIFICA MASCHILE
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ATL. ALTA VALTELLINA

GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
3 STELLE NAUTICA BOLIS

GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
CS FORESTALE ROMA

POL. PAGNONA

GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
POL. BESANESE

GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
ATL. ALTA VALTELLINA

ATL. ALTA VALTELLINA

GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
US SAN PELLEGRINO

GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
POD. TALAMONA

ATL. CENTRO LARIO

GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
ATL. ALTA VALTELLINA

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
POL. BESANESE

GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
POL. CALUSCHESE

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
CSI MORBEGNO TASSANI

GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
CSI MORBEGNO TASSANI

GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
GS VALGEROLA CIAPPARELLI
GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
GS ALPINI BADIA CALAVENA VR
GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
PODISTICA TALAMONA

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
GS VALGEROLA CIAPPARELLI
PODISTICA TALAMONA
PODISTICA TALAMONA

GS VALGEROLA CIAPPARELI

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
GS VALGEROLA CIAPPARELLI
GS VALGEROLA CIAPPARELLI
GP VALCHIAVENNA SHELL GAS
GP VALCHIAVENNA SHELL GAS

Il giudice d’appello
(Alfredo Bongianni)

42.16
48.28
49.20
1h 04.03

30.33
30.41
30.43
30.52
31.42
32.22
32.24
33.03
33.11
33.22
33.54
34.12
34.32
33.38
33.45
34.57
34.58
35.04
35.28
35.42
35.45
35.53
36.08
36.10
36.20
36.52
36.55
36.55
36.55
37.17
37.23
37.40
37.52
38.06
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